

L.J. Transport Holding ApS

Bjernedevej 47

4180 Sorø

CVR-nr. 37059277

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Jesper Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.J. Transport Holding ApS
Bjernedevej 47
4180 Sorø

CVR-nr.: 37059277

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og erhverve kapitalandele i erhvervsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 184 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.867 t.kr. Året resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>Primo 2015 kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.915	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		181.540	0
Skat af ordinært resultat	1	2.203	0
Årets resultat		<u>183.743</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.915	0
Overført resultat		(7.172)	0
		<u>183.743</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>Primo 2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.873.807</u>	<u>1.682.892</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.873.807</u>	<u>1.682.892</u>
Anlægsaktiver		<u>1.873.807</u>	<u>1.682.892</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>77.264</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>77.264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>77.264</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>1.951.071</u></u>	<u><u>1.682.892</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>Primo 2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.915	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.625.720</u>	<u>1.632.892</u>
Egenkapital		<u>1.866.635</u>	<u>1.682.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	0
Skyldig selskabsskat		<u>75.061</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.436</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>84.436</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>1.951.071</u>	<u>1.682.892</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.632.892	1.682.892
Årets resultat	0	190.915	(7.172)	183.743
Egenkapital ultimo	50.000	190.915	1.625.720	1.866.635

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>Primo 2015</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.203)	0
	<u>(2.203)</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.682.892
Kostpris ultimo		<u>1.682.892</u>
Andel af årets resultat		190.915
Opskrivninger ultimo		<u>190.915</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.873.807</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
L.J. Transport ApS	Sorø, DK	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.